Tết nguyên đán là tết cổ truyền của Việt Nam, trong lịch Hoa Kỳ không có ghi, nhưng chắc chắn trong lòng của mỗi người dân Việt Nam chúng ta đã tự ghi sâu đậm rồi. Rất mong được như vậy.

## LÊ CẦN THƠ

*(Về Nguồn – Tây Đô)*

Tham khảo: QUẢN QUANH CHUYỆN... ĂN TẾT của Lương Vy (VNCT xuân Tân Mùi 1991)